ZAPYTANIE NR 7 I ODPOWIEDŹ

Numer sprawy: 1/ZP/MMSMJU/14
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki zdrowotnej w Choszcznie. 

SIWZ pkt XII

Z uwagi na to, iż przedmiotem zamówienia Pakiecie nr 4 jest drobny sprzęt jednorazowego użytku sprzedawany w sposób masowy (na opakowania, a nie na sztuki), a cena jednostkowa netto jest tylko elementem kalkulacyjnym w związku, z czym Zespół Arbitrów (UZP/ZO/0-2546/06) orzekł, że ceny jednostkowe mogą być podawane w tysięcznych częściach złotego, czy zatem Zamawiający wyrazi zgodę by cenę netto za sztukę podać z dokładnością do trzech miejsc po przecinku bądź za 100 sztuk (z odpowiednim zaznaczeniem i przeliczeniem jednostek miary)?
ODPOWIEDŹ: MOŻNA PRZELICZYĆ ZA 100 SZTUK Z ODPWIEDNIM PRZELICZENIEM.
Pakiet Nr 4

Poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania nakłuwaczy typu Medlance w kształcie grzybka?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.
Poz. 7 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki PS o wymiarach jak w SIWZ (tj. 12 x 75 mm) z określoną przez producenta pojemnością 5 ml?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
Poz. 14 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazowe zestawy do OB. na 1 ml z przebijanym korkiem składający się z probówki (0,8 ml krwi + 0,2 ml cytrynianu sodu) i rurki z uszczelką mocującą?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.

Poz. 19 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania standardowe naczynka do analizatora Cobas z określoną przez producenta pojemnością 0,75 ml?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
Poz. 24 – Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga standardowych płyt serologicznych do określania grup krwi z bezbarwnej folii A-PET?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.
Poz. 26 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kapilary o wymiarach takich jak w SIWZ o pojemności 120 µl?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.
Poz. 30 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bagietki koagulologiczne z harpunem i łopatką wykonane z polistyrenu?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
Poz. 35 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kamery do analizy osadu moczu 10–komorowe z PMMA typu Pantasquare (zgodnie z załączoną ulotką)?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy PZP proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: (095) 765 24 10.
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